
総務G

日 曜

3年進路関連 SCSSW 売店

（夏季休業）

  川崎地区公私合同説明･相談会（法政二高）

SSW

  　

　山の日

　学校閉庁日　受水槽修理工事

　学校閉庁日

　学校閉庁日

転編入試験

　　

　 就職補習(2)

学校説明会会場準備（AM） 就職補習(2)

学校説明会リハーサル（PM） 就職受験希望票締切

第１回学校説明会（AM）

短縮授業(40分×4)　 ②③⑤⑥ 　面談週間 専門学校指定校説明会 SC

  　授業料第1期分口座振替日　 　　　　　　　　服装・頭髪指導

　　②③④⑤２年次就職ガイダンス 就職選考会議

　　科目選択本調査票配付

　　①③⑤⑥ 就職受験説明会

　　単位認定申請締切 SSW

　　③④⑤⑥ 大学短大指定校説明会

　　③④⑤⑥

　

修学旅行前健康調査
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6 火
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16 金
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   2024年度８月 月間行事予定表

4 日

2 金

3 土

1 木

7 水

12 月

13 火

10 土

11 日

17 土

14 水

15 木

18 日

19 月

22 木

23 金

20 火

21 水

27 火

24 土

25 日

×

備考

30 金

31 土

28 水

29 木

26 月


